o CONGRESO DEL ESTADO DE GUANAJUATO
£ f[O LEGISLATURA REPORTE DE LOS GASTOS COMPROBADOS EN LA PARTIDA
'Y CONGRESO 3856 GASTOS DE REPRESENTACION ASIGNADOS A LOS
%% GUANAJUATO INTEGRANTES DE LA JUNTA DE GOBIERNO Y COORDINACION POLITICA
Y A LA PRESIDENCIA DEL CONGRESO
DEL 01 AL 28 DE FEBRERO DE 2025

CONCEPTO / DIPUTADO(A) /JGYCP

FEBRERO

COMBUSTIBLES

CONSUMO DE ALIMENTOS
ESTACIONAMIENTOS Y PENSIONES
PEAJES

ARIAS AVILA ALEJANDRO $
COMBUSTIBLES

CONSUMO DE ALIMENTOS

HOSPEDAJE

PEAJES

ESPADAS GALVAN JORGE ARTURO $
COMBUSTIBLES

CONSUMO DE ALIMENTOS

MATERIALES Y UTILES DE OFICINA

MEDICINAS Y PRODUCTOS FARMACEUTICOS

PEAJES

GOMEZ ENRIQUEZ MARIA DEL PILAR $
COMBUSTIBLES

CONSUMO DE ALIMENTOS

GONZALEZ ZARAGOZA RODRIGO $
TOTAL COMPROBADO EN LA PARTIDA 3856 $

Con fundamento en el Art.134 de la Ley Organica del Poder Legislativo del Estado de Guanajuato

2,322.74
12,299.48
732.00
61.00

15,415.22
36,062.43
29,825.65

5,372.00
5,203.00

76,463.08
43,921.71
4,275.00
289.50
505.33
1,017.55

50,009.09

4,386.92

13,967.70
18,354.62
160,242.01

Paginaldel



