

CONGRESO DEL ESTADO DE GUANAJUATO
REPORTE DE LOS GASTOS COMPROBADOS EN LA PARTIDA
3856 GASTOS DE REPRESENTACIÓN ASIGNADOS A LOS
INTEGRANTES DE LA JUNTA DE GOBIERNO Y COORDINACIÓN POLÍTICA
Y A LA PRESIDENCIA DEL CONGRESO
DEL 01 AL 28 DE FEBRERO DE 2025

CONCEPTO / DIPUTADO(A) / JGYCP	FEBRERO
COMBUSTIBLES	2,322.74
CONSUMO DE ALIMENTOS	12,299.48
ESTACIONAMIENTOS Y PENSIONES	732.00
PEAJES	61.00
ARIAS AVILA ALEJANDRO	\$ 15,415.22
COMBUSTIBLES	36,062.43
CONSUMO DE ALIMENTOS	29,825.65
HOSPEDAJE	5,372.00
PEAJES	5,203.00
ESPADAS GALVAN JORGE ARTURO	\$ 76,463.08
COMBUSTIBLES	43,921.71
CONSUMO DE ALIMENTOS	4,275.00
MATERIALES Y ÚTILES DE OFICINA	289.50
MEDICINAS Y PRODUCTOS FARMACÉUTICOS	505.33
PEAJES	1,017.55
GOMEZ ENRIQUEZ MARIA DEL PILAR	\$ 50,009.09
COMBUSTIBLES	4,386.92
CONSUMO DE ALIMENTOS	13,967.70
GONZALEZ ZARAGOZA RODRIGO	\$ 18,354.62
TOTAL COMPROBADO EN LA PARTIDA 3856	\$ 160,242.01